
Dodatek č. 1/2019

Klí SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ PĚSTI:.IiNICH ČINNOSTÍ - OP/P

Vjsi/.rv f- r: r: i !i l vJt?'i;í'^ i; »* x;í i! íj': ť J t\.:: i;> i o r i ^ j i o -j -: s i (Lir vúui |biiÍnuoMf)iií'--(iil)iib.lň(ov/f :'.,Jtíbn|jy

HHHjHHHHB9RimQyjggíOiSQu^SSuSu3uSSu3dd02£s3SS3HIHHHIHii[

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále též „Smlouva“)

I. Smluvní strany
Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka
54°
IC: 421 96 451, DIC: CZ42196451 
jednající Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený , ředitelem Krajského ředitelství Zlín 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 43-1725720237/0100 
a dále číslo účtu: 26300511/0100 
(dále jen „Lesy ČR“)

A

FLORSTYL s.r.o.
se sídlem Panská 25, 686 04 Kunovice
zapsaná pod spisovou značkou C17463 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 60731346, DIČ: CZ60731346
zastoupená Ing. Alešem Galářem, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 272699038/0300.

(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly na změně rozpočtu v příloze č. P4 Smlouvy u položek sadební materiál a 
nátěr zimní v tomto novém znění:

Sadební 
materiál - 
dřevina/ 
nátěr

Množství Cena dle smlouvy
(méněpráce), krytokořenný 
materiál

Cena (vícepráce),
prostokořenný materiál,
dohodnutá cena a nátěr 
zimní cena dle smlouvy (Kč)

1

Dub zimní 9 155 ks 155 635,- Kč (17 Kč/ks) 128 170,- Kč (14 Kč/les)
Jilm horský 1 500 ks 22 500,- Kč (15 Kč/ks) 18 000,- Kč (12 Kč/ks)
Jasan ztepilý 2 240 ks 33 600,- Kč (15 Kč/ks) 26 880,- ICČ (12 Kč/ks)
Jeřáb ptačí 3 480 les 52 200,- Kč (15 Kč/les) 41760,- Kč (12 Kč/ks)
celkem 263 9.35,- Kč 214 810,- Kč

Nátěr zimní 37 940 ks o Kč (0,95 Kč/ks) 36 043 Kč (0,95 Kč/ks)

1



Vícepráce nad rámec uzavřené smlouvy jsou tímto dodatkem č. l sjednány ve výkonech:
1) Nátěr zimní v celkovém počtu 37 940 ks za celkovou cenu 36 043 Kč bez DPH.
2) Sadební materiál prostokořenný v celkovém ceně 214 810,-Kč bez DPH..

Méněpráce nad rámec uzavřené smlouvy jsou tímto dodatkem č. 1 sjednány ve výkonu: 
1) Sadební materiál krytolcořenný v celkové hodnotě 263 935,-Kč bez DPH.

Celkový rozpočet se tímto dodatkem snižuje o cenu 13 082 Kč na 27 370 821,50 Kč bez 
DPH.

Závěrečná ústa noven i

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy tímto 
Dodatkem neupravené, zůstávají nezměněny a řídí se Smlouvou.
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o provádění pěstebních činností - OPŽP ze dne 
22.8.2019.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Lesy ČR obdrží 2 a Smluvní partner 2 stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, porozuměly Dodatku i všem jeho 
jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým jeho obsahem, který 
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

Ve Zlíně dne: 2.

Lesy České rephbliky, s. p.
---------------- !--------
FLORSTYL s.r.o.

Ředitel KŘ Zlín
Ing. Aleš Galář 
Jednatel

2




